Capitulorum index.

- Sicut. de præsump. 150. fa. 2 posse. 299. fa. 1
Sicut. j. de iurejur. 154. fa. 2 Si constituerit. de accusa. 322.
Sicut. ij. de iurejur. 157. fa. 2 facie. 1
Sicut. iii. de iurejur. 159. fa. 1 Si culpa. de iniur. 387. fa. 2
Sicut. de sententia & re iudi-
cata. 170. fa. 2 Si de terra. de privileg. 376.
fa. 1
Sicut. de cohabi. clericu. & mu-
lie. 194. fa. 1 Si diligenti. de foro compe-
tenti. 106. fa. 2
Sicut. j. de regula. 246. fa. 1 Si diligenti. de praescriptio-
nibus. 166. fa. 2
Sicut. ij. de regula. Ibidem facie. 2
Si dominus. de simo. 329. fa. 1
Sicut. jj. de simo. 335. fa. 1 Si duobus. de appell. 174. fa. 2
Sicut. iii. de simo. 336. fa. 2 Si ecclæ. de consecratione
ecclæ. 273. fa. 2
Sicut. de spon. 291. fa. 2 Si egredius. de iniur. 387. fa. 1
Sicut. de accusa. 327. fa. 2 Si episcopus. de paro. 237.
Sicut. ne clericivel mon. 287.
facie. 2
Significasti. de electio. 20. fa. 1
Significasti. de offi. archidia-
co. 63. fa. 2
Significasti. de offi. & potest.
iud. delega. 67. fa. 1
Significasti. de foro compe-
tenti. 108. fa. 1
Significasti. de iure patrona-
tus. 261. fa. 1
Significasti. de eo qui duxit
in matr. quam pollu. per
adulte. 301. fa. 2
Significasti. de dimortis. 317.
facie. 1
Significasti. j. de homici. vo-
lunta. 353. fa. 1
Significasti. ij. Ibidem fa. 2
Significasti. de adul. 357. fa. 1
Significauit. de rescriptus. 14.
facie. 1
Significauit. de corpo. vita-
ris. 60. fa. 1
dd Signifi-

Decretalium Gregorij

- Significauit.de offi. iudi. or-
 dinis. 79.fa.2 Significante. qui ma. accusa.
 possi. 316.fa.1
 Significauit. de testi. & atte. Significantibus.de offi. & po-
 test.iudi.deleg. 76.fa.1
 Significauit.de appellationi-
 bus. 181.fa.2 Significantibus. de libel. obla-
 facie.1
 Significauit.de paroecia. 238. Significantibus. de appell. 181.
 fa.1
 Significauit. de conuer. con-
 iug. 251.fa.2 Significantibus. de no. ope-
 nunci. 374.fa.2
 Significauit. de censi. 269. Significantibus. de pur. vul-
 gati. 386.fa.2
 Significauit. de eo qui duxit
 in matrimonium quā pol-
 luit per adul. 301.fa.1 Si heredes . de testa. 230.
 Significauit. de donat. inter
 virum & vxo. 319.fa.1 Si instrumenta. de fi. instru.
 facie.1
 Significauit. de Iudicis. 341. 150.fa.1
 facie.2 Si inter virum. de sponsali.
 Significauit. de pœnitentia. 389. 293.fa.1
 facie.2 Si iustus. de appella. 189.fa.1
 Significauit. de senten. exco. 321.
 395.fa.2 Si legitimus. de accusa. 321.
 facie.1
 Significauerūt. de iudi. 104. Si leserit. de iniur. 387. fa-
 facie.1
 Significauerūt. de testi. & at-
 testa. 140.fa.1 Si perfodiens. de homi. 350.
 facie.2
 Significauerunt. de exceptio-
 nibus. 163.fa.1 Si princeps. de re. permis. 221.
 facie.2
 Significatum. de prærbē. 200. Si pro debilitate. de offi. de-
 facie.1 leg. 66.fa.1
 Significatum. de regula. 245. Si proponente. de rescrip. 15.
 facie.1
 Significante. de rescriptis. 13. Si qua mulier. de diuor. 316.
 facie.2
 Significante. de appellationi-
 bus. 188.fa.1 Si qua per adoptionem . de
 cog.leg. 305.fa.1
 Significante. de pignori. 224. Si quando. de rescript. 6. fa-
 facie.2

Siquidam.

Capitulorum index.

- Si quando. de offi. & potesta. facie.2
 iud. dele. 67.fa.1 Si quis. j. de cleri. excommu-
 ni. 366.fa.2
 Si quem. de senten. excom-
 mu. 405.fa.1 Si quis. ij. de cleri. excommu-
 ing. 195.fa.2 Si quis. de clero non ordi-
 ni. 368.fa.2
 Si qui testium. de testi. 135. facie.1
 Si quis. de maio. 83.fa.2 Si quis. j. de pur. canoni. 383.
 facie.1
 Si quis. de foro compe. 105. facie.2
 Si quis. ij. de foro cōpetenti. 386.fa.2
 Ibidem. Si quis. j. de iniur. & damno
 dato. 387.fa.1
 Si quis. de confit. vti. vel inu-
 ti. 189.fa.1 Si quis. ij. de iniur. & damno
 dato. 194.fa.1
 Si quis. de vi. & honest. cleri. Si quisquam. de colla. cle. &
 191.fa.2 mu. 217.fa.2
 Si quis. de rebus ecclœsiæ non
 alie. 217.fa.2 Si quorundam. de solu. 226.
 facie.1
 Si quis. de pecu. cleri. 229. facie.1
 Si quis. de regu. 244.fa.1 Si rixati. de iniur. 386.fa.2
 Si quis. de bap. 278.fa.1 Si sacerdos. de offi. ordi. 78.
 facie.2
 Si quis. de presbytero non
 bap. 281.fa.1 Si scripturam. de fi. instru.
 facie.1 146.fa.2
 Si seduxerit. de adul. 356.fa.2
 Si quis. de clan. despon. 296. Si venditori. de emprio. &
 facie.2 vendi. 220.fa.2
 Si quis. de eo qui dux. in ma-
 quam pol. per adulte. 302. Si vero. de iureiu. 154.fa.1
 facie.1 Si vero. de iure patro. 264.
 facie.2
 Si quis. de eo qui cognosc. con-
 fang. vxo. sux. 305.fa.1 Si verò. j. de senten. excommu-
 ni. 393.fa.1
 Si quis. de accu. 257.fa.2 Si verò. ij. co. tit. Ibidem.
 Si quis. de simo. 337.fa.2 Si vere. de senten. excommu-
 ni. 399.fa.2
 Si quis. de heret. 343.fa.2 Si quis. de homicidio volun.
 350.fa.1 Si vir. de cogn. spi. 303.fa.2
 Si quis. de fur. 359.fa.1 Si vir. de adul. 356.fa.2
 Si quis. de cleri. percus. 365. Solite. de ma. & obed. 84.
 facie.1 dd. ij Solici-

Decretalium Gregorij

- Solicite.de resti.spo. 119.fa.1 Super quibusdam.de verb.si-
Soli studinem.de ap.183.fa.1 gniſ. 409.fa.2
Sopite.de censi. 269.fa.2 Super spoliatione.de ord.co-
Sponsam.de sponsa. 189.fa.1 gni. 116.fa.2
Statuimus.de supplen.negli-
prela. 46.fa.2 Super specula.de magi. 339.
Statuimus.de maio.& obo-
86.fa.1 Super specula.de priui. 382.fa.1
Statuimus.de transfac. 88.fa.1 Super eo.de elec. 22.fa.1
Statuimus.de regu. 148.fa.1 Super eo.de digamis. 60.fa.1
Statuimus.de custo.Eucha-
281.fa.2 Super eo.de offic. & potesta.
Statuim⁹.de maledi. 366.f.2 iudi.deleg. 68.fa.1
Studuisti.de offi.leg. 77.fa.1 Super eo.de transact. 89.fa.1
Sua nobis.de offi.vic.65.fa.2 Super eo.de his que vi. 94.
Sua nobis.de appell. 187.fa.1 Super eo.j.de testi. & attest.
Sua nobis. de confit. vii.191.
fa.1 Super eo.ij. de testi. & atte-
statio. 137.fa.1
Suam ad nos.de pce. 388.fa.2 Super eo.de test.cogé.145.fa.1
Sua nobis.de simo. 333.fa.1 Super eo.j.de appell. 175.fa.1
Subdiaconos.de temp. ordi-
47.fa.2 Super eo.ij. de appell. 175.f.2
Suborta.de sentē. & re iudi.
172.fa.1 Super eo. de cohab.cléri. &
mulic. 194.fa.2
Suffraganeis.de electione.
22,fa.1 Super eo. de parccis. 237.
fa.2
Suggestū.de appell. 175.fa.2 Super eo.de regula. 245.fa.1
Suggestum.de deci. 239.fa.1 Super eo.de censi. 271.fa.2
Suggestū.de iure pa. 265.f.2 Super eo.de cond. app. 298.
fa.2
Super inordinata.de præbē.
& digni. 206.fa.1 Super eo. de cog. spiritua.
Super illa.de sec.nupt. 310.
fa.2 303.fa.2
Super literis.in tit. de rescri.
9.fa.2 Super eo. de eo qui cognō.
confan.vxo.fux. 305.fa.2
Super questionum.de offi.&
potre.iudi.dele. 71.fa.2 Super eo.de consang.& affi.
307.fa.1 Super eo.de rap. 357.fa.2
Super quodam.de sta. mo.
257.fa.1 Super eo.de vflur. 359.fa.2
Super eo.de cri.fal. 362.fa.2
Super

Capitulorum index.

- Super eo.j.de senten. excō. 256.fa.2
392.fa.2 Thomas. de cor. vitia. 60.
Super eo.ij.de senten. excō-
mu. 403.fa.2 Translato.de confit. 3.fa.2
Sup his.de test.cog. 146.fa.1 Transmissam.de elec.22.fa.2
Super his.de accusa. 323.fa.2 Transmissa.de iure pa. 267.
Super his.de penis. 388.fa.2 fa.2
Super hoc.de renun. 42.fa.2 Transmissa.de eo qui cog.
Super hoc.de eo qui duxit in confan.vxo.fux. 305.fa.2
mat. quam pol. per adul. 301.fa.1 Transmissa qui fi. sint leg.
312.fa.1 Transmissa.de verbo.signifi.
312.fa.1 411.fa.2 Treugas. de treu. & pacē.
86.fa.1 Tua & infra.de deci.241.fa.2
Tua fraternitas. de consec-
ecclē. 272.fa.2 Tua fraternitas.de spo. duo.
T Am literis.de testi. 139.
fa.1 297.fa.2 Tua fraternitas. de adulte.
337.fa.2 Tua nos.de cleri.peregrinis.
61.fa.2 Tua nos.j.de iureiur.154.f.2
Tua nos.ij.de iureiu. 157.f.1 Tua nos. de cohab.cléri.&
mu. 195.fa.1 Tua nos.de cleri. agro.207.
fa.1 Tua nos. de ecclē. aedi. 284.
fa.1 Tertio loco. de probationi-
bus. 130.fa.2 Tua nos.de sponsa. 292.fa.1
Tertio loco. de præsum.151.
fa.2 Tua nos. de despon. impub.
293.fa.2 Tua nos. de cog. spi.304.f.2
Testimonium.de testi. & at-
testa. 144.fa.2 Tua nos. de cōlangui.& affi.
308.fa.1 Theodosius. de stat. monac. Tua nos.de simo. 335.fa.2
dd ij Tua

Decretalium Gregorij

- Tua nos. de homici.volun. 354.fa.1
Tua nos. de vñsur. 360.fa.2
Tua nos. de senten. excom. 395.fa.2
Tua nobis. de refsta. 233 fa.1
Tua nobis. de deci. 241.fa.2
Tua nobis. de verborum si-
guis. 411.fa.2
Tua nuper. de his quæ si. à
præla. 214.fa.2
Tuam. de atcate. 52.fa.2
Tuam. de ordi.cog. 116.fa.2
Tuarum. de priuile. 376.fa.2
Tuas dudum. de spon. duo-
rum. 298.fa.1
Tuas dudum. de vñsris. 361.
fa.1
Tua discretionis. de pñnis.
388.fa.1
Tua fraternitatis. de cleri-
peregr. 62.fa.1
Tua fraternitatis. vt lit. non
contesta. 110.fa.1
Tua fraternitatis. de cleri.
non refi. 198.fa.1
Tua fraternitatis. de præbē-
dis. 202.fa.1
Tua fraternitatis. de eo qui
cognosc. cōsanguinæ vxo-
ris sue. 306.fa.2
Tua fraternitati. de sponsa-
libus. 292.fa.1
Tua fraternitati. de procu-
ratorib. 91.fa.1
Tua fraternitati. de apostat.
349.fa.1
Tua literæ. de cleri. per sal.
promoto. 369.fa.1 56.fa.2
- Tua nobis. de desponsa. im-
pube. 296.fa.1
Tuis questionibus. de refsti.
141.fa.1
Tuis questionibus. de præ-
bend. 202.fa.2
Tum ex literis. de in integrū
refst. 95.fa.2
- V**Acante. de præbendis.
203.fa.2
- Vbi non est. de despō. impu-
be. 293.fa.2
- Vel non est. compos. de tem-
po. ordina. 49.fa.2
- Venerabilis. de iudi. 104.fa.2
Venerabilis. de dolo & con-
tuma. 126.fa.2
Venerabilis. de testib. cog.
146.fa.1
Venerabilis. de confir. vii.
190.fa.2
Venerabilis. de præbend.
206.fa.1
- Venerabilis. de offici. & potest.
iud. deleg. 75.fa.2
- Venerabilis. de testibus & at-
testa. 144.fa.1
- Venerabilis. de censi. 272.fa.1
- Venerabilis. de sententia ex-
commu. 403.fa.2
- Venerabilis. de verborum si-
guis. 408.fa.1
- Venerabilem. de eleccióne.
30.fa.2
- Venerabilem. de exceptio-
nibus. 163.fa.2
- Veniens. de renun. 46.fa.2
- Veniens. de filiis presbyte.
369.fa.1 56.fa.2